
HIPPODROME DE LYON-PARILLY (R4) 

DIMANCHE 23 JUIN 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 25GRAND CROSS DE LYON # 6 TNC HARAS DU LION - PMU - PRIX ANDRE BABOIN - 8 Concurrents - CROSS - 5 200 M - 52.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 7 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

BORN TO BE A QUEEN 

HALCO DE SARTI 

IVRESSE D'ESTRUVAL 

INOUIE TIEPY 

ILBAO 

GAZEE DE BEDON 

GO'N WIN 

I RUN 

DUBOURG K. 

PAILLARD S. 

LE CLERC B. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

SMEULDERS C. 

SOURBE H. 

GELHAY B. 

LAGENESTE & MACAIRE  

HERPIN CH. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX E. 

CLAYEUX E. 

ACKER A. 

NICOLAU M. 

PITART M. 

4s (23) 3c 2c 1c 1c  

2c 2c Ac (23) 5c 3c  

1c 3c 5c 5c (23) 7c  

3c Tc 2c 1c (23) Dc  

6s (23) 5c 1c 1c Tc  

3c 1c (23) 7c 4c 3c  

1c 7c 2c 6c (23) 8c  

Dc Tc 1c 5h 8h 3h  

216 811 € 

68 105 € 

134 655 € 

43 220 € 

50 235 € 

33 230 € 

147 700 € 

63 915 € 

F9 

H7 

F6 

F6 

H6 

F8 

F10 

F6 

5 200 

5 200 

5 200 

5 200 

5 200 

5 200 

5 200 

5 200

70 

69 

69 

66 

66 

65 

65 

63 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 00FRANCE SIRE - COUPE DES 3 ANS - 5 Concurrents - Plat - 2 400 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

PARADISE STORM 

DONE DEAL 

QUANTUM 

SHAINI 

PETULA DE VASSY 

HARDOUIN E. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

BARZALONA M. 

PUILLET-RODA Emi. 

VERMEULEN F. 

SUBORICS A. 

FERLAND C. 

GADBIN L. 

SCHIESTEL M. 

2p 2p 1p 5p 3p  

2p 1p 

1p 7p 

3p 1p 3p 

8p 13p 

48 200 € 

17 900 € 

10 500 € 

16 150 € 

 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

1 

4 

5 

2 

3 

FAVORIS : 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 30FONDATION CLAUDE POMPIDOU - PRIX DES FLEURS - 5 Concurrents - Plat - 1 350 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

REVOLUTIONNAIRE 

O SOLE MIO 

STUNNING ANGEL 

LA GUAPISIMA 

FUJI HANA 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

MILLET G. 

LEMAITRE A. 

MARIE Benj. 

GRAFFARD FH. 

SOGORB P. 

FRADET R. 

HEAD CHR. 

PIMBONNET M. 

1p 6p 

1p 1p 

2p 1p 7p 

1p 2p 2p 

11p 

11 500 € 

23 000 € 

16 900 € 

23 500 € 

 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

1 350 

1 350 

1 350 

1 350 

1 350

57 

57 

55.5 

55.5 

54 

3 

5 

4 

1 

2 

FAVORIS : 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 00PRIX VALERIEN PERRIN - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 41.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

SWING DU MATHAN 

EARL OF SHANNON 

FUNNY BERRY 

KROKO 

KALLIPYGE FOREZ 

KRISLAURE 

LEFRANC T. 

PRICHARD C. 

BRECHET L. 

REVELEY J. 

GELHAY B. 

LEFEBVRE C. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

CLAYEUX E. 

PITART M. 

CLAYEUX E. 

2s 1s 1s 4h (23) 3h 7p 

1h Ts As 1s 5s (23) 2s  

1s 8h 3s (23) Ah 2h  

7p 6s 8h 2p 5p 

6s 7s 6s 11h 

6h 2s 

38 335 € 

57 260 € 

135 930 € 

780 € 

390 € 

4 140 € 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

71 

70 

68 

67 

65 

65 

FAVORIS : 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 35PRIX CLAUDE GINDRE - GRAND STEEPLE CHASE DE LYON - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 74.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MASTER NONANTAIS 

OKTENTE 

SCATAR 

MADAME DE LAMBALLE 

GILOU JAGUEN 

FONTANNES 

SAINT CECILIA 

SPES ENERGICALL 

AYRTON BANKS 

LEFEBVRE C. 

GELHAY B. 

BRECHET L. 

GALLON D. 

REVELEY J. 

NABET K. 

CHEVILLARD T. 

HOWIE N. 

JACOB Q. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

PITART M. 

LEENDERS GAB. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

CARBERRY L. 

CLAYEUX E. 

CARBERRY L. 

SEROR M. 

PITART M. 

1s 5s 10s (23) 6s 3s  

3h 2s (23) 6s 4s 1s  

1s 12h 4h 4h (22) 3h  

3s 3s 4h 2s 9h 8h  

2s 2s Ah 3h 1h (23) 2h  

5s 6s 3s 3s As 4s  

1s 8h Ah Ah (23) 3h  

6s (23) 4s 1s 5h 4h  

4s 9s 3s As 3s 2s  

185 480 € 

140 110 € 

60 570 € 

93 760 € 

78 915 € 

154 417 € 

35 660 € 

120 523 € 

66 623 € 

H6 

F8 

H7 

F5 

H6 

H9 

F5 

F7 

H8 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

72 

71 

69 

67 

67 

66.5 

64.5 

64 

62 

FAVORIS : 3 – 1 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 3 – 2



COURSE 8
Départ prévu à 

13H 35GRANDE COURSE DE HAIES DE LYON - 10 Concurrents - HAIES - 4 000 M - 51.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JERICOACOARA 

FANTASTIC SIVOLA 

INFRA ROUGE 

GOLDEN PARK 

DONAMASK 

REDNECK 

GROOM BOY 

OBIDOS 

GENERAL MOON 

KENNY 

FAIVRE-PICON G. 

DOUDARD M. 

NABET K. 

HOWIE N. 

JOUBERT C. 

LEFEBVRE C. 

MEUNIER Gab. 

JACOB Q. 

GELHAY B. 

TABET H. 

SATALIA D. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

CLAYEUX E. 

SEROR M. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

EVENO S. 

LIGEROT C. 

EVENO S. 

WEISSMEIER FX. 

4s 5s (23) 5h 2s 5s  

3s 7s 2s 4h 1h  

Ts 1h As 6s 1s 6s  

8h 5s (23) 1s 3s 7s  

1h 1h (23) Th 1h  

6h 3s 3s 1s 5s Ts  

6h 10h Ah (23) 2h  

10h 2h 4h (23) 7h 1h  

Ah 1h (23) 3h 6h  

9p 8p 7h (23) 5h 1h  

82 135 € 

289 747 € 

112 640 € 

330 289 € 

43 890 € 

114 435 € 

221 920 € 

27 440 € 

15 650 € 

22 685 € 

H5 

H9 

H6 

F8 

F6 

H6 

H8 

H5 

H5 

H9 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

72.5 

72.5 

71 

70 

70 

67.5 

67 

65 

65 

64 

FAVORIS : 5 – 1 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 5 – 8 

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 15GRAND PRIX DE LYON - 6E ETAPE DU DEFI DU GALOP - GEORGES CAMPRUBI - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 60.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

GOYA SENORA 

MAGELLAN 

WATCH HIM 

AZKA 

LE DESTRIER 

LORD ACHILLES 

SACRED SPIRIT 

TOP OF MIND 

LECOEUVRE C. 

BARZALONA M. 

PASQUIER S. 

THOMAS Ron. 

BOISSEAU L. 

LEMAITRE A. 

GUYON M. 

VELON M. 

BARBEROT Y. 

GRAFFARD  FH. 

FERLAND C. 

LERNER C&Y. 

KARKOSA A. 

VAN DE POELE P. 

FABRE A. 

GAUVIN JP. 

8p (23) 1p 4p 8p 6p  

1p 2p 1p 7p (23) 3p  

13p 5p (23) 3p 5p 

8p 5p (23) 2p 3p 1p  

(23) 1p 5p 1p (22)   

1p 4p 4p (23) 10p  

1p 2p 2p 1p (23) 5p  

3p 1p 1p 1p (23) 6p  

319 077 € 

141 870 € 

184 888 € 

482 924 € 

86 420 € 

249 028 € 

101 200 € 

70 650 € 

H8 

H4 

M6 

H4 

M5 

H7 

H4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

1 

6 

5 

8 

3 

2 

7 

4 

FAVORIS : 2 – 6 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 2 – 7 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 50REVERDY - PRIX PHILIPPE ET EMMANUEL TASSIN - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

ASHIKTASH 

MATT MACHINE 

IKEN 

GEOPOLITIC 

SINNDARILLO 

NEW LIGHT 

JUST IN TIME GAME 

AGRI 

RISING UP 

BOZZO 

GOLD PLAYER 

LARNO 

WAHIBA SANDS 

THREE DREAMS 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

PASQUIER S. 

BESNIER H. 

HARDOUIN E. 

CHUETTE S. 

VELON M. 

NICOLEAU J. 

MOLINS Amb. 

BARZALONA M. 

MOSSE G. 

VALLE SKAR F. 

LEMAITRE A. 

LEGRAS G. 

BONNEFOY Y. 

GEISLER M. 

SOUDAN J. 

RICHTER S. 

BRISET-AIGUEPERSE M. 

ZIMMER A. 

BRASME M. 

RICHTER S. 

GOUDOT B. 

GROUALLE P. 

CARVALHO JP. 

GOUDOT B. 

STEINBERG S. 

CHOTARD R. 

4p 7p 2p 8p 3p 11p  

7p 2p 6p 4p 6p   

10p 1p (23) 5p 1p 2p  

4p 2p 1p 7p 6p 5p  

3p 13p 2p 14p (23)   

7p 5p (23) 1p 1p 2p  

2p 1p 4p 12p 1p 3p  

2p 7p 4p 6p 10p  

7p 9p 16p 12p 5p  

3p 11p 9p 5p 10p  

8p 4p 15p 7p (23) 1p  

1p 14p 5p 15p 14p   

(23) 9p 6p 1p (22)   

3p 2p 6p 1p 5p 3p   

60 350 € 

74 284 € 

90 030 € 

22 008 € 

45 825 € 

21 700 € 

82 330 € 

39 310 € 

85 540 € 

54 080 € 

70 330 € 

355 030 € 

33 960 € 

67 550 € 

H5 

M5 

F5 

H5 

H5 

H4 

M5 

M4 

M4 

H4 

H5 

H10 

H7 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

61 

60 

59.5 

59.5 

58.5 

58.5 

58 

58 

57 

57 

56 

55 

55 

54.5 

1 

6 

3 

13 

4 

11 

9 

12 

10 

8 

7 

14 

5 

2 

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 12 – 3 – 10 


